2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 19,300.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 43,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 3,015.00

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 89,391.15

El monto de : **Ochenta y nueve  mil trescientos noventa y un con 15/100 (89,391.15)